m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Aritz, Labiano Zezeaga Temps total: 4:46:34

Association: Pagoeta Mendizale Elkartea
Dossard: 270

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 210 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: 167(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie  35:00 207 9:39 268 9:39 35:00 207 9:39 268 9:39
Avituallamie  34:38 165 9:38 206 9:38 1:09:38 185 19:16 233 19:16
Subida Ezkar 1:00:04 170 18:39 211 18:39 2:09:42 171 37:49 215 37:49
KV Ezkaurre 54:46 166 19:06 201 19:06 3:04:28 168 55:54 209 55:54
Colladode E  16:04 224 8:45 288 8:45 3:20:32 170 1:03:47 213 1:03:47
Avituallamie 26:51 116 9:08 142 9:08 3:47:23 158 1:12:55 196 1:12:55
Punta Kanas 16:41 257 8:35 340 8:35 4:04:04 168 1:21:30 210 1:21:30
Punta Armaii 8:23 113 2:37 138 2:37 4:12:27 163 1:24:07 204 1:24:07
META 34:07 152 12:48 194 12:48 4:46:34 167 1:36:55 210 1:36:55

Timing by SPORTident timing.sportident.com




